证券代码：300020    证券简称：银江股份    公告编号：2016-085

银江股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）及全资子公司杭州

银江智慧医疗集团有限公司（以下简称“银江医疗集团”）于近期获得中华人民

共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书 5份，具体情况如下：

发明名称 证书号 专利号
专利

类型
专利申请日 授权公告日 专利权人 发明的概况

一种套牌车辆缉

查布控方法
2203663

ZL 2014 1

0351356.X

发明

专利
2014-07-22 2016-08-24 银江股份

本发明涉及智能交通领

域，尤其是一种套牌车辆

缉查布控方法。

一种基于多视角

融合的交通小区

划分方法

2203969
ZL 2014 1

0476845.8

发明

专利
2014-09-18 2016-08-24 银江股份

本发明涉及智能交通领

域，尤其是一种交通小区

划分方法。

一种基于浮动车

OD 数据的卡口

传感器部署方法

2204337
ZL 2014 1

0512654.2

发明

专利
2014-09-29 2016-08-24 银江股份

本发明涉及智能交通领

域，尤其是一种卡口传感

器部署方法。

一种基于微波数

据的异常拥堵点

判别方法

2201805
ZL 2014 1

0282898.6

发明

专利
2014-06-23 2016-08-24 银江股份

本发明涉及一种城市道

路拥堵判别方法，通过引

入历史拥堵率，首次定义

了“异常度”的概念和计

算模型，进一步通过“累

计异常”效应，提升实时

预警的准确性。

药品容器及对应

的服药提醒系统
2211032

ZL 2013 1

0755345.3

发明

专利
2013-12-31 2016-08-24

银江医疗

集团

本发明涉及医用装置，尤

其是一种药品容器及对

应的服药提醒系统，包括

容器本体、服药检测单

元、控制单元和第一通讯

单元。

上述发明专利的取得不会对公司生产经营造成重大影响，但有利于公司发挥

产品的自主知识产权优势，对公司开拓市场及推广产品产生积极的影响，形成持

续创新机制，保持公司技术的领先性，提升公司核心竞争力。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2016年 9月 21日